



**DEN NORSKE  
LEGEFORENING**

Til Legeforeningens organisasjonsledd

Deres ref.:

vår ref.:13/4879

Dato: 4.12.2013

## **Legeforeningens landsstyremøte 2014 - forslag til tema for den helsepolitiske debatt og forslag til saker under Sak 9 Aktuelle saker**

Legeforeningens landsstyremøte er et av de viktigste utstillingsvinduer for Legeforeningens politikk. Her slutføres og/eller forankres viktige saker og strategiske prosesser i Legeforeningens høyeste organ og vi får oftest god dekning i media. Neste år avholdes landsstyremøtet i Oslo, fra 20. – 22. mai 2014 på Soria Moria.

### ***Tema for den den helsepolitiske debatten.***

Temamessig kan det være flytende overganger mellom den helsepolitiske debatten og Sak 9 Aktuelle saker. Forskjellen er vanligvis at i den helsepolitiske debatten deltar helseministeren og andre sentrale politikere, mens det vanligvis er våre egne fagfolk som innleder under Aktuelle saker.

Sentralstyret ønsker at den helsepolitiske debatten skal engasjere flest mulig gjennom at tema for debatten har bred forankring blant våre medlemmer. Organisasjonsleddene inviteres derfor til å foreslå tema/vinkling for den helsepolitiske debatten på årets landsstyremøte. Tema/vinklingen bør ha nasjonal aktualitet og berøre våre kjerneinteresser som helsepolitisk aktør. Den helsepolitiske debatt er en viktig arena for landsstyredelegatene og foreningen til for å fremme sine synspunkter overfor rikspolitikere og media, og vi har allerede tatt en forhåndskontakt mot helseministeren for å høre om han har mulighet til å delta i den helsepolitiske debatten.

### ***Forslag til tema under Sak 9 Aktuelle saker***

På de senere landsstyremøtene har det vært 2 – 5 tema til behandling under Sak 9 Aktuelle saker. Fra mange landsstyredelegater har det vært et uttalt ønske at det ikke bør være for mange saker og at de sakene som behandles ikke skal være «slutførte saker», men saker under behandling.

Organisasjonsleddene inviteres til å foreslå tema til behandling under Sak 9 Aktuelle Saker.

For innspill både til den helsepolitiske debatten og Sak 9 Aktuelle saker er **fristen 2. februar 2014**.

Med hilsen

Den norske legeforening

Geir Riise  
Generalsekretær

Jorunn Fryjordet  
Avdelingsdirektør